
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
 

MINISTRAS PIRMININKAS 
 

POTVARKIS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO 2017 M. 

GRUODŽIO 1 D. POTVARKIO NR. 228 „DĖL IŠORINIO KLAIPĖDOS 

VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO PLĖTROS PROJEKTO ĮGYVENDINIMO 

KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 12 d. Nr. 195 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2017 m. gruodžio 1 d. 

potvarkį Nr. 228 „Dėl Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo 

komisijos personalinės sudėties patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

MINISTRAS PIRMININKAS 

 

POTVARKIS 

DĖL IŠORINIO KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO PLĖTROS PROJEKTO 

ĮGYVENDINIMO KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. lapkričio 8 d. nutarimo 

Nr. 946 „Dėl Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo 

komisijos sudarymo“ 1 punktu ir 3.2 papunkčiu, t v i r t i n u  Išorinio Klaipėdos 

valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo komisijos (toliau – Komisija) 

personalinę sudėtį:  
 

Saulius Skvernelis – Ministras Pirmininkas (Komisijos pirmininkas); 
 

Žygimantas Vaičiūnas – energetikos ministras (Komisijos pirmininko 

pavaduotojas); 
 

Kęstutis Mažeika – aplinkos ministras; 
 

Virginijus Sinkevičius – ekonomikos ir inovacijų ministras; 
 

Vilius Šapoka – finansų ministras; 
 

Jaroslav Narkevič – susisiekimo ministras; 
 

Linas Antanas Linkevičius – užsienio reikalų ministras; 
 

Andrius Palionis – žemės ūkio ministras; 
 

Vytautas Grubliauskas – Klaipėdos miesto savivaldybės meras; 
 

Bronius Markauskas – Klaipėdos rajono savivaldybės meras; 
 

Lukas Savickas – Ministro Pirmininko patarėjas; 
 



 

 

2 

Laimonas Čiakas – Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio 

ministerijos direktorius; 
 

Vidmantas Paukštė – valstybės įmonės Klaipėdos valstybinio jūrų 

uosto direkcijos infrastruktūros direktorius, 

l. e. generalinio direktoriaus pareigas; 
 

Algirdas Stončaitis – Vyriausybės kancleris.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 


